הלווה גורם לכך, כי עם חתימת הסכם זה, ירשום הבעלים הרושם של הנכס, בלשכת רישום המקרקעין, הערת אזהרה לטובת הבנק בגין התחייבותו האמורה לרשום את המשכנתא הנ"ל לזכות הבנק, ואם המוכר הינו חברה בע"מ מתחייב הלווה לגרום לכך כי ההתחייבות האמורה/הערת האזהרה/המשכון יירשמו גם ברשם החברות בהתאם להוראות הדיון.

9.2.2. הלווה ממשכן בזה בשעבוד ראשון בדרגה לטובת הבנק ולפקודתו לפי חוק המשכון, תשכ"ז - 1967 ואם הלווה או אחד מיחידיו הלווה הינו חברה, עמותה או אגודה שיתופית, משעבד הוא בזה לפי חוק החברות, לפי פקודת העמותות או לפי פקודת האגודות השיתופיות, הכל לפי הענין, וכן ממחא הלווה לבנק בהמחאה על דרך השעבוד את כל הזכויות וטובות הנאה הקשורות בנכס והנובעות ממנו מדי פעם, לרבות זכויות עתידיות, הכל

הנכס וכן כל סכום שייחסך כתוצאה ממכירת הנכס תוך שימוש בזכות הלווה לפטר מחובת תשלום מס שבח מקרקעין ולרבות כל זכויות הלווה כלפי רשויות המס ו/או כל זכות לקבלת פטור ו/או הנחה ו/או הקלה כלשהם ביחס לנכס ו/או ביחס לכל עסקה בנכס, ובכלל זה כל פטור ו/או הנחה ו/או הקלה במס לפי חוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישת) התשכ"ג - 1963 ו/או כל חסיקת משנה על פיו, וזכות לקיזוז הפסדים בצורים מכל מין וסוג שהוא מכח כל דין, ומבלי לגרוע מכלליהם האמור לעיל, לרבות הזכות לקיזוז הפסדי הון ו/או הפסדים פירוטיים, וכל השווי הכספי הנובע מכל האמור לעיל כנגד השבח ממכירת הנכס (להלן הכל ביחד ולחוד: "הזכויות וטובות הנאה ביחס לנכס").

קיבל הלווה הודעה כאמור, רשאי הלווה לבקש מהבנק לתאם עימו, בתוך זמן סביר, מועד חיוב שונה מזה שנקבע בהודעת הבנק.

## הסכם משכנתא מסגרת משכון וערבות

מספר

9.10.1. סעיף 38(א) לחוק ההוצאה לפועל התשכ"ז-1967 (להלן: "חוק ההוצ"פ"), קובע, בין היתר, כי במקרקעין המשמשים דירת מגורים לחייב, לא יהיה רשאי ראש ההוצאה לפועל להורות על מכירת המקרקעין ועל פיגוי החייב ובני משפחתו הגרים עמו מהמקרקעין, אלא לאחר שהוכח להנחת דעתו שיהיה לחייב ולבני משפחתו הגרים עמו מקום מגורים סביר או שיש לו ולבני משפחתו הגרים עמו יכולת כלכלית המאפשרת מימון מקום מגורים סביר או שהועמד לרשותם סידור חלוף.

מבלי לגרוע מהאמור בסעיף 9.10.1 לעיל מובהר כי למעט הסידור החלוף ע"פ סעיף 38(ג) לחוק ההוצ"פ כאמור לעיל, ככל שיהיו זכאים לקבלו על פי הוראות הדיון, הללוים ו/או הממשכנים ו/או בני משפחתם ו/או כל מחזיק מטעמם בנכס ו/או בנכס הנוסף, כולו או חלקו, לא יהיו מוגנים לפי הוראות סעיף 33 לחוק הגנת הדייר (נוסח משולב) התשל"ב-1972, המקנה למחזיק זכות של דייר מוגן בהתקיים נסיבות הסעיף (סעיף 33 לחוק הגנת הדייר קובע, בין היתר, כי מחזיק בנכס שהוא בעלו או זוכרו לדורות או אחד הבעלים או החוכרים לדורות ופקעה זכותו בנכס מחמת מכירתו בהוצאה לפועל - יהיה לדייר מכוח הגנת הדייר של בעלו החדש של הנכס או של החוכר לדורות החדש), וכן בכפוף לאמור לעיל לא יהיו מוגנים לפי הסעיפים 38 ו-39 לחוק ההוצאה לפועל התשכ"ז-1967 ולפי סעיף 86 א' לפקודת פשיטת הרגל (נוסח חדש) התש"ם-1980, המקנים לחייב במקרים כאמור בסעיפים אלה זכות לסידור חלוף ע"י המצאת זירה אחרת, או תשלום פיצויים (סעיף 39 לחוק ההוצאה לפועל, קובע, בין היתר, כי במקרקעין שהנם אדמה חקלאית, או זכות באדמה חקלאית, המשמשים מקור לפרנסתו של החייב, רשאי ראש ההוצאה לפועל להורות שישארו בידי החייב במקרקעין הדרושים כדי מחייטו של החייב ושל בני משפחתו הגרים עמו.

הלווה לא יהיה רשאי הנחות ו/או למשכן ו/או לשעבד את הנכס, במיישכון ו/או במשכנתא נוספים כלשהם מכל מין וסוג שהוא ולרבות בדרגה קודמת, שווה (פרי-פסו) או אחרת למיישכון ולהמחאה שיצר על-פי סעיף 9.2.2 לעיל או למשכנתא שהתחייב לרשום לטובת הבנק על-פי החוזים, בלי לקבל לכך מראש את הסכמת הבנק בכתב. הבנק לא יסרב סירוב בלתי סביר לבקשת לווה למתן הסכמה כאמור.

9.2.4. במידה ולבני הנכס יחולו הוראות חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות) של רוכשי דירות) התשל"ה - 1974, וכל שיינו ו/או תיקון לו (להלן: "חוק המכר") הלווה מתחייב בזה לקבל ממוכר הנכס את הבטחות הקבועות בחוק המכר. הלווה ממחה או משעבד בזה לטובת הבנק את כל זכויותיו בגין כל בטוחה שקיבל ו/או שקיבל כאמור.

אם הלווה או כל מתחייב לא ימציא לבנק כל מסמך ו/או אישור כאמור בהסכם משכנתא מסגרת זה ו/או מסמך שעבוד כל שהוא, ובכלל זה שטר משכנתא מאושר ע"י רשם המקרקעין ו/או התחייבות לרישום משכנתא של חברה משכנתא או של "גוף רשמי" כמשמעותם בכל מסמך שעבוד ו/או ערבות לפי חוק המכר (דירות) (הבטחת השקעות של רוכשי דירות) התשל"ה-1974, ממועד שלשנה אינם תקפים או אינם בדרגה כאמור במסמך השעבוד או אינם ניתנים למימוש כמפורט במסמך השעבוד מכל סיבה שהיא, בין סיבה שהיתה קיימת בעת המצאת מסמך השעבוד לבנק ובין סיבה שנוצרה לאחר מכן.

הסכם משכנתא מסגרת משכון וערבות

**21.

שימוש הבנק בזכויותיו**
(א) כל ויתור ו/או פשרה, לרבות לענין מועדי התשלום, לא יהיו ברי תקוף אלא אם ייתנו בהתבטח.

(ב) לא תהיה שום מהצדדים במקרה מסוים בזכויותיו לפי הסכם זה ו/או החוזה, לא יראו בכך ויתור מצידו על זכויותיו אלו לגבי המקרה המסוים ולא לגבי מקרים שיקרו לאחר מכן.

**19. הודעה על פי חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981**
(א) לצורך בחינת הבקשה להעמדת מסגרת אשראי וההלוואות ולצורך העמדת ההלוואות, ניהול וקבלת החלטות בקשר עימן, הלווים, הערבים והממשכנים ידרשו שישולחו לבנק מפעם לפעם, פרטי זהויות אישיים וכן פרטים ונתונים נוספים, כאשר אחרים חלק מן הפרטים והנתונים נדרשת על פי דין, ומסירת פרטים ונתונים מסוימים לבנק תלויה ברצונם ובהסכמתם.